
   

Hırvatistan Vize Başvuru Merkezi  
    Hırvatistan Vizesi için Evrak Listesi   

 

                                                               RESMİ ZİYARET      

 

Başvuruların seyahat tarihinden en az 15 gün önce yapılması gerekmektedir 

 
                                                                                                                                                        EVET  HAYIR   

1    Başvuru formu (Hırvat Vizesi Başvurusu): Çevrimiçi olarak https://crovisa.mvep.hr/ adresinden doldurulur, 

çıktısı alınır ve başvuru sahibi (veya reşit olmayanlar için ebeveyn(ler)/veli(ler) tarafından) tarafından kişisel 

olarak imzalanır. Başvuru formunun 5.sayfasına başvuru sırasında verilecek olan tüm evrakların ve fotoğrafın 

yüklenmesi gerekmektedir (Evraklar toplu değil, bölüm bölüm yüklenmelidir – banka, iş evrakları, sigorta vs 

gibi ve toplam boyutu 15 MB ı geçmemelidir).   

       

2    Pasaport: Hırvatistan'da planlanan kalış süresinin ötesinde en az üç ay daha geçerli, son 10 yıl içinde 

düzenlenmiş ve en az 2 boş sayfa içermelidir.   
       

3    Pasaportun kopyası: mevcut pasaportun ve varsa önceki pasaportların kullanılmış tüm sayfalarının kopyası 

(kişisel bilgi sayfaları, vizeli veya damgalı sayfalar vb.). Varsa, Schengen ülkeleri, Birleşik Krallık, İrlanda, 

Japonya, Avustralya, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada için önceden alınmış vizelerin giriş ve çıkış damgaları 

dahil kopyaları.   

       

4    İki (2) yeni fotoğraf (son altı ayda çekilmiş): 34x45 boyutunda, renkli, biyometrik ve arka fonu beyaz (biri 

başvuru formuna yapıştırılmış). Kişi nötr yüz ifadesiyle, gözleri açık ve ağzı kapalı olarak çekilmelidir. Dini veya 

tıbbi nedenlerle başörtüsü takan bir kişinin fotoğrafı, kişinin yanaklarını, çenesini ve alnını göstermelidir.   

       

5    Seyahat sağlık sigortası: Sağlık nedenleriyle yurda dönüş, acil tıbbi yardım ve/veya acil hastaneye yatışla 

ilgili olası masrafları karşılamak için minimum 30.000 Euro teminatlı. Tüm kalış süresi boyunca Schengen 

bölgesi için geçerli olması gerekir. Çok girişli vize talebinde bulunan başvuru sahibi, Hırvatistan'a ilk 

ziyaretinin süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası poliçesine sahip olmalı ve sonraki ziyaretleri için 

seyahat sağlık sigortası beyannamesini doldurmakla yükümlüdür.   

       

6   Parmak izi: 10 parmak (son 59 ay içinde parmak izi alınan kişilerin parmak izi tekrar alınmamalıdır. Vize 

başvurusunun işlenmesi sırasında Büyükelçilik/Konsolosluk başvuranın parmak izinin saklanmadığını veya 

kalitesinin düşük olduğunu tespit ederse, başvuru sahibi parmak izlerinin alınması için çağrılacaktır).   

      

7   Otel rezervasyonu: Tüm konaklama veya seyahat planı için geçerli olan onaylanmış otel 

rezervasyonu/rezervasyonları (birden fazla varış noktası olması durumunda). Otel rezervasyonunun tarihleri, 

giriş/çıkış tarihlerine karşılık gelmelidir (özel daire rezervasyonu için - kiralama faaliyetini gerçekleştirme 

kararı).   

       

8    Uçuş rezervasyonu veya amaçlanan ulaşım kanıtı: Dönüş uçuşu için rezervasyon veya seyahat planlı diğer 

seyahat araçları için destekleyici belgeler (araç kaydı, ehliyet, araba sigortası/yeşil kart, otobüs bileti vb.) 
Başvuru sahibi, Schengen Bölgesine girerken dönüş seyahatinin kanıtını göstermek zorunda olacaktır. Seyahat 

güzergahı. Birkaç Üye Devlette ziyaret planlanıyorsa, seyahat güzergahlarının kanıtı. Organize bir seyahatin 

rezervasyonunun teyidi veya öngörülen seyahat planlarını gösteren diğer uygun belgeler.   

       

9    Hırvatistan'da kalma amacınızın kanıtı:    

   
- Bir Hırvat devlet makamı veya Hırvatistan Parlamentosu, Hırvatistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı veya 
Hırvatistan Cumhuriyeti Hükümeti himayesinde düzenlenen uluslararası bir toplantı veya bildiriyi düzenleyen 
kişi tarafından verilen davet mektubu (kopyası) - Resmi davet üzerine toplantılara, istişarelere, müzakerelere 
veya değişim programlarına katılan resmi heyet üyelerinin, başvuranın yukarıdaki etkinliklere katılmak için 
Hırvatistan'a seyahat eden resmi delegasyonun bir üyesi olduğunu teyit eden organizatör tarafından verilmiş 
bir yazıya ihtiyacı vardır, resmi davetiyenin kopyası ile birlikte.    
   

       



- İlgili makam (Büyükelçilik) tarafından verilen, başvuru sahibinin kendileri ve yukarıda belirtilen 

etkinliklere katılmak üzere bir Üye Devlete seyahat eden resmi heyetin bir üyesi tarafından davet edildiğini 

teyit eden sözlü not ve Davet Mektubu (resmi).   

 

 

10    Geçim araçlarının kanıtı: Hırvatistan'da kalışı desteklemek ve ikamet edilen ülkeye dönmek veya üçüncü bir 

ülkeye seyahat etmek için yeterli parayı kanıtlayan belgeler. İstisnai olarak, Davet Mektubunda masrafların 

organizatör tarafından karşılandığı belirtilirse, başvuru sahibi yeterli mali kaynağa sahip olduğuna dair kanıt 

sunma zorunluluğundan muaf tutulabilir. Destekleyici belgeler şunları içerebilir: son üç ay içinde banka 

hesabınızdaki bakiye ve işlemlere ilişkin maaş bordrosu ve/veya banka hesap özetleri, emeklilik bordrosu, 

alınan burs belgesi vb.   

       

11    Mesleki statü belgesi: Istihdam belgesi, okula devam belgesi veya eğitim belgesi; emekliler için - emekli maaşı 

belgesi.   
       

12 Türk vatandaşları için: Tam Tekmil Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği.  
Üçüncü ülke vatandaşları için: Türk olmayan başvuru sahipleri için Türk oturma izninin kopyası ("ikamet").  

  

13 Vize ücreti: Hırvatistan Cumhuriyeti İdari Harçlar Kanunu veya AB ile ilgili vize kolaylaştırma anlaşması uyarınca 
resmi ziyaret vizeisnin yetişkinler için vize ücreti 90 Euro olup, 12 yaş altı çocuklar ve AB veya İsviçre 
vatandaşlarının aile bireyleri için ücretsizdir.  
 

  

VFS personeli tarafından notlar:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gerekli tüm belgeler dahil olmak üzere vize başvurusunda bulunmanın otomatik olarak vizenin verileceği anlamına gelmediğini 
lütfen unutmayın. Hırvatistan Cumhuriyeti Büyükelçiliği gerekli gördüğü diğer ek belgeleri isteme hakkına sahiptir ve başvuru 
sahibini arayabilir/görüşmeye çağırabilir. Ret durumunda vize ücreti iade edilmez. Belgeler üç aydan eski olmamalıdır. 
Hırvatistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği, başvuru ile birlikte sunulan belgelerin asıllarını iade etmemektedir.  

Başvuru sahibinin adı, soyadı ve imzası:  
 
 
 
 

VFS personelinin adı, soyadı ve imzası:  

 

   


